浙江大学本科生院文件

浙大本发〔2009〕19 号

关于公布浙江大学首批本科荣誉课程的通知

各学部、学院（系）：

根据《浙江大学荣誉课程建设实施意见》（浙大本发

[2008]21 号）文件精神，经教师申报、各院（系）初评、专

家组复评和学校审核，确定《中西方哲学Ⅰ》等 26 门课程

为我校首批本科荣誉课程，现将名单予以公布。

附件：浙江大学首批本科荣誉课程一览表

                             浙江大学本科生院

二○○九年九月八日

附件：浙江大学首批本科荣誉课程一览表

序

号
课程代码 课程名称

学

分

课程

负责人
任课教师

所在院系（部

门）

1 021R0020 中国近现代史纲要（H） 2.5 段治文 张继昌  赵  晖 思政教育部

2 041R6050 中西方哲学Ⅰ（H） 2.0 包利民 章雪富  王礼平

3 041R0030 中国文学名作精讲（H） 3.0 廖可斌 陶  然  王德华

4 041R0030 逻辑学（H） 3.0 黄华新 金  立  胡龙彪

5 041R0060 世界文明史Ⅰ（H） 3.0 沈  坚 计翔翔  吕一民

人文学院

6 051R0020 大学英语Ⅲ（H） 3.0

7 051R0030 大学英语Ⅳ（H） 3.0

8 051R0040 大学英语Ⅴ（H） 3.0

9 051R0050 大学英语Ⅵ（H） 3.0

何莲珍
蒋景阳  周  星

熊海虹  方富民
外语学院

10 061R0410 概率论（H） 3.0 林正炎 苏中根  张立新

11 061R0110 数学分析（甲）Ⅰ（H） 4.5

12 061R0120 数学分析（甲）Ⅱ（H） 4.5

13 061R0130 数学分析（甲）Ⅲ（H） 4.0

李胜宏 张振跃  阮火军

14 061R0170 微积分Ⅰ（H） 4.5

15 061R0180 微积分Ⅱ（H） 2.0

16 061R0190 微积分Ⅲ（H） 1.5

苏德矿 卢兴江  景荣荣

17 061R0040 线性代数Ⅰ（H） 3.5

18 061R0050 线性代数Ⅱ（H） 2.0
卢涤明 黄兆镇  谈之奕

19 061R0120 数学建模（H） 3.0 杨启帆 谈之奕  刘康生

理学院数学系

20 061R0430 普通化学（H） 3.0 徐端钧 方文军  聂晶晶 理学院化学系

21 061R0060 普通物理学Ⅰ（H） 4.0

22 061R0070 普通物理学Ⅱ（H） 4.0

23 061R0080 普通物理学Ⅲ（H） 2.0

鲍世宁 潘正权  方明虎 理学院物理系

24 071R6010 生命科学导论（H） 3.0 吴  敏 唐建军 生命科学学院

25 081R0130 工程图学（H） 2.5 陆国栋 施岳定 机械系

26 251R0010 西方文学经典（H）
1.5

潘一禾
传媒与国际文

化学院

主题词：课程  表彰  名单  通知

抄送：有关部门，本科生院各办公室。

浙江大学本科生院办公室            2009 年 9 月 8 日印发